

## PACHET PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 99023679

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 19.06.24 | Coduri CPV | 39831240-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 214.120,01 RON - 214.120,01 RON

Descriere: pachetul contine: 7290000290447.00 Detergent pentru geamuri Sano Clear 4L 150 20.94 3141 596.79 3737.79 KLI63 Dezinfectant pentru suprafete de nivel inalt Sterisol Klintensiv ,1 litru 100 20.41 2041 387.79 2428.79 DOM5L Dezinfectant grupuri sanitare - Domestos 24H Plus, 5 litri 100 44.74 4474 850.06 5324.06 AL088-R Matura plastic Tera cu peri scurti - rosie 100 2.99 299 56.81 355.81 31409.00 Matura stradala exterior cu coada din bambus 50 58.6 2930 556.7 3486.7 5603.00 Faras cu lamela de cauciuc si coada inalta 40 9.36 374.4 71.14 445.54 9666.00 Coada lemn 110 cm 80 3.07 245.6 46.66 292.26 FAIRYLEM-5 Detergent vase Fairy Professional Expert Lemon, 5L 80 58.6 4688 890.72 5578.72 SGM120-ES-R Saci menajeri gunoi - Promo 120 l 700 2.88 2016 383.04 2399.04 D41-7667V1 Saci menajeri rezistenti 60 litri H.D.P.E, 50 buc/rola 800 4.59 3672 697.68 4369.68 AZ1-WNS-2207V1 Saci menajeri rezistenti 35 litri H.D.L.D, 20 buc/rola 600 2.46 1476 280.44 1756.44 861080.00 Prosoape hartie derulare centrala, Lucart Eco 14 CF, 55 m 4000 6.38 25520 4848.8 30368.8 PRV000010 Prosoape pliate hartie verde, 200 buc, 1 strat, 21\*25 cm 7000 3.33 23310 4428.9 27738.9 MPBXXL Rezerva mop Bumbac Jumbo 400 3.59 1436 272.84 1708.84 ES-1000 Sapun lichid Esenia, alb perlat, miros liliac, 5 litri 150 21.42 3213 610.47 3823.47 7290014006638.00 Detergent pardoseala Sano Floor Fresh Luxury, 4L 200 33.7 6740 1280.6 8020.6 101104704.00 Sunlight Pro formula All in 1, tablete pentru masinile de spalat vase - 200 buc 250 19